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Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO DNI NOMBRES

1
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 73465201 ATHENA DULCINNE CASTILLO VILELA NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

2
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 70181752 ELIANA CORALI GONZALES CAMACHO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

3
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 46076097 EMILE EDGAR ÁLVAREZ SÁNCHEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

4
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 72637574 ERICA JHOANA RUIZ VILLENA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

5
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 42284464 INÉS CORREA CARMONA 43 APTO

6
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 40521622 KAREN IVONNE BRIONES MENDOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

7
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 40883007 KELY SILVANA RABANAL VILLANUEVA 39 APTO

8
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 42866115 MACDA CAYAO CUBAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

9
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 40813047 MARÍA GUADALUPE VALENCIA CHASQUIBOL NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

10
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 47793877 MARIELA MONTENEGRO LOZANO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

11
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 72262958 PAOLA ELIZETH YANGUA MORALES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

12
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 47671986 SEGUNDO WALTER COLUNCHE BUSTAMANTE 43 APTO

13
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 47444374 VERONICA BRIGHIT SAUCEDO BRICEÑO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

14
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
SECRETARIA/O 01 75838351 WILSON ESTELA INFANTE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

15
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 75718311 ADELINDA LISBETH OCAÑA BUENO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

16
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 46821255 ADERLY ERBESTO ACHACA TACULI NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

17
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 26732185 AMELIA DALILA SANCHEZ CHAVEZ 37 APTO

18
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 75098215 ANGHELA JESÚS BACA CALDERÓN NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

19
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70018696 ANITA MARIBEL CHILÓN CORREA 39 APTO

20
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 45412778 AUBER SILVA ALVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

21
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72538013 BETO ORLANDO CONDOR MURO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

22
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 48363906 BETTY BETSABET CONDOR GALVEZ 36 APTO

23
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71491209 CARLOS DAVID ALCÁNTARA ORIBE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

24
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71268466 CARMEN PATRICIA PORTAL NAVARRETE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

25
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70767119 CEIDY LICED JARA PASANCHO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

26
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 26731194 CÉSAR AUBERTO ZELADA CHÁVARRY NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

27
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47239901 DAVID ESPINOZA CRUZADO 36 APTO

28
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 44970714 DEICY ALVAREZ RUIZ 36 APTO

29
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72228561 DEISY NOEMI DIAZ ZAMORA 36 APTO

30
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 77237118 DIANA FIORELLA MEDINA URBINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

31
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47651454 DILCIA JARAMILLO ABARCA 38 APTO

32
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72841238 DUANY KATHERINE VÁSQUEZ HERRERA 39 APTO

33
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 46454720 EDGARD CHILÓN AMAMBAL NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

34
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 42827915 EMERSON CAMPOS RAFAEL 36 APTO

35
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71707312 ESTEFANY MELISA CARHUAPOMA ESCOBAR NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

36
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 42685676 EVANNY YORDANA  VARGAS PORTAL NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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37
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 74646774 FRANKS JHEFFERSON YCHACCAYA CARBAJAL 36 APTO

38
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73792858 GRETELL DEYLÚ CHÁVEZ YZQUIERDO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

39
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 48462790 JERICA ARLETTI QUIROZ CABALELRO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

40
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71776818 JIMENA ESTHER PERALTA GAMBOA 37 APTO

41
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73775181 JORGE ERIK JIMÉNEZ SALAS 38 APTO

42
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 26704602 JUAN ALBERTO SALAZAR SALAZAR NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

43
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 76358637 JUAN CARLOS RITUAY GAMARRA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

44
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72479006 JUAN CESAR REGALADO IDROGO 36 APTO

45
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47152930 JULIANI VANESA INOÑAN SIESQUEN 36 APTO

46
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 74497496 JULIÑO JONATHAN IBAÑEZ GUTIERREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

47
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 46249440 KARE GUADALUPE LAYZA ROJAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

48
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 43245915 KARINA MILAGROS DEL ROSARIO ROSILLO VÁSQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

49
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72086953 KATHERINE LIZBETH HERRERA GONZALES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

50
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73224372 KELLY MAIRA RUBI DELGADO MARRUFO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

51
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 48404313 KEVIN RAUL CHOROCO SALVATIERRA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

52
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 40949318 LEDIS ROSA VASQUEZ PALOMINO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

53
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70202610 LEOFRANCO JHOEL DELGADO NOVOA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

54
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73130863 LESLLY MILUZKA TEMOCHE SANDOVAL NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

55
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 74207118 LIZ VERONICA GONZALES CARRASCO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

56
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 46237793 LUIS CARLOS TARQUI PAYE 39 APTO

57
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70190950 LUIS FERNANDO URQUIAGA CHAVEZ 34 APTO

58
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 45310037 LUZ HERMILA ORTIZ VILLANUEVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

59
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70458416 MARLENY NATALY CABANILLAS TERRONES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

60
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 46445699 MIGUEL ANGEL IZQUIERDO ALVARADO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

61
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73109138 MILAGROS DEL CARMEN VÁSQUEZ CERDÁN 39 APTO

62
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71105346 MILAGROS KATHERINE MANTILLA ZÁRATE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

63
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 48435987 MISHEL ALEXANDRA GAONA ALIAGA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

64
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47928136 OSMER ELIX MONTENEGRO LUCANO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

65
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 77336391 POL ROLAN SALAZAR AYALA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

66
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 42938157 RICHARD CRISTHIAN ALFARO VILLATE 43 APTO

67
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47461762 ROCIO TAFUR GONZALES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

68
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47942767 ROGER ELÍ ACUÑA DE LA CRUZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

69
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 75285574 SADITH YHAEL HUAMÁN LLANOS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

70
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 73439961 RONAL WAGNER SANCHEZ CHACON NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

71
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 70071843 SHARON OLENKA QUILICHE SANCHEZ 38 APTO

72
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71733360 SHASMIN HILDA ROSA BALLENA ROALCABA 39 APTO

73
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72205013 SHEYLA YACORI OBLITAS MONDRAGON NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

03 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR.xlsx



3

Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO DNI NOMBRES

OBSERVACION

PRIMERA CONVOCATORIA - 2021 - SEDE

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA

CONDICION
PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

74
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47965490 SONIA ELIZABETH VARGAS COTRINA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

75
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 41884159 WILMER HOYOS LOPEZ 39 APTO

76
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 48591590 YANETH CUBAS DÍAZ 36 APTO

77
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 47343585 YESSENIA KATHERINE CASTRO HORNA 39 APTO

78
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 71741419 YOLYBLAN MADYLEINE CAMPOS MANOSALVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

79
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 75829845 YOMIRA THALIA VERASTEGUI GALVEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

80
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 02 72470508 YULEISY JHOMALY  VASQUEZ LEIVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

81
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 47170077 ALEX FERNANDO ARBILDO NARRO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

82
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 74619221 ALEXANDRA JACKELINE MARIN BENITES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

83
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 44249930 CÉSAR DE JESÚS POZO TAPIA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

84
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 45199197 CINTHYA JULLIANA CUBAS CAMPOS 47 APTO

85
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 43432769 DALILA NARCISA SOSA VILLANUEVA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

86
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 41703464 DELMER FLORES COTRINA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

87
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 72218216 EDDY OMAR MARTELL CATALÁN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

88
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 42174286 EDGARD YONY CIEZA IDROGO 39 APTO

89
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 71289620 EINSTEIN ANTONIO AGUINAGA DÍAZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

90
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 44740547 ERICA CANALES ROBLES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

91
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 42886835 ESCOIA JOVITA TIRADO VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

92
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

93
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 44685416 JULIO CESAR GONZALES CARRASCO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

94
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 73774888 KARLA NATALY BRIONES SALDAÑA 43 APTO

95
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 70336279 KRISTH KELLY BELLO FIGUEROA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

96
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 42548363 LORENA ROCÍO TRIGOSO VIZCONDE 39 APTO

97
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 46080869 MAIRA PATRICIA DEL CARMEN ORUNA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

98
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 70206088 MARIA LILIANA MALCA VILLANUEVA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

99
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 42276877 MARIA MAGALI PINELA PÉREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

100
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 43574917 NAIRA MARIT CRUZADO SALAZAR NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

101
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 44415054 SANDRA FIORELLA REVILLA BRIONES NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

102
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 03 73134785 YERSON POOL PÉREZ TAPIA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

103
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
RESPONSABLE DE OFICINA- JAÉN 04 09347300 MANUEL ANTONIO ARCE FARFAN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

104
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 61628047 CELIDA NOEMÍ VARGAS DE LA CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

105
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 72115952 DAMARIS BETSABE MOLLAN ESCALANTE NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

106
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 73465613 DANICA CUSTODIO BRINGAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

107
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 74146458 DANIEL ORLANDO LIMO CAJO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

108
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 46364712 DAVID ANTONIO CUSTODIO SALAZAR NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

109
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 70755552 DEYSY MILAGROS LLAGUENTA NORIEGA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

110
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 02375344 FERNANDO MONASTERIO RIVAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN
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111
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 71275074 GIANELLA YAQUELINE RUIZ ESPINOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

112
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 47719827 JOSE ISAIAS HUATAY ILMAN 36 APTO

113
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 42204792 JUAN CARLOS MINCHAN GONZALES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

114
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 70613073 LUZMARINA MAGDALENA CABRERA CASTILLO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

115
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 71579730 MIGUEL JESUS MARTIN BALLENA GUEVARA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

116
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 71576806 MIRELA DEL CARMEN CARRANZA TRIGOSO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

117
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 70012966 PATRICIA VANESSA TORRES RODRIGUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

118
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 46685210 RIQUELME CARRASCO ALFARO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

119
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 44639204 RITA MARLENI CARRANZA RODRIGUEZ 36 APTO

120
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 44885655 ROSA ELIZABET FLORES VASQUEZ 38 APTO

121
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05 72506532 XAVIER RAÚL PAZ CUEVA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

122
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASESOR LEGAL 06 45988489 ERIK ADERLY ARRATEA GOMEZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

123
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASESOR LEGAL 06 71073213 FIORELA DEL ROCIO ALCALDE ALVAREZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

124
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASESOR LEGAL 06 43696983 LUIS ROLANDO AGURTO BUSTAMANTE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

125
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASESOR LEGAL 06 40824769 RENZO PAREDES ELERA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

126
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 44480504 ALBERTO JONATHAN ROJAS HERRERA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

127
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 74828596 ALDO EDERLIN PEREYRA ORTIZ 38 APTO

128
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 46060031 ANGHIE JOHANNA NARVAEZ VASQUEZ 38 APTO

129
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 46071714 CARMEN ELISABET CHUQUILIN CELIZ 39 APTO

130
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 73036089 DARWIN MANUEL ARMAS PUENTE 39 APTO

131
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 42057477 DAVID FERNANDO ROJAS TERAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

132
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 73469341 EDWARD JOSEPH SANCHEZ ALCALDE NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

133
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 42977137 EDWIN  JOSE MILER ALVA TERRONES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

134
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 47699102 EDWIN YONI QUISPE CAMPOS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

135
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 43147407 ERIK DAVID ALVARADO PINEDO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

136
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 41136488 EVELYN ROSALVA PORTAL SANCHEZ 41 APTO

137
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 26723874 JENNY MARGOT HONORES FIGUEROA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

138
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 75731561 JHON ANDERSON VEGA QUINTOS 37 APTO

139
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 74299007 JHOSSELIN MARINA VASQUEZ ATALAYA 38 APTO

140
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 72166796 JULISSA STEFANY DIAZ MENDOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

141
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 48674572 LUIS EDUARDO CASTREJÓN HUARIPATA 39 APTO

142
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 44074898 MAYKLER JUAN BRIONES RABANAL 44 APTO

143
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 73711433 MERLIN YANINA COTRINA CARUAJULCA 37 APTO

144
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 47361097 OMAR RUBEN CASTILLO RAMÍREZ 36 APTO

145
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 72787298 ROLAND ARNOLD RODRIGUEZ SANCHEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

146
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 75046968 RUTH ELENA CABELLOS QUISPE 38 APTO

147
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 75889949 SANDY STEFHANY FLORINDEZ CHÁVEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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148
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
NOTIFICADOR 07 45200346 WILMAN HERLIN SANCHEZ MARIN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

149
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 73759223 DIEGO ALESSANDRO CRUZ MANTILLA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

150
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 75967305 FANNY JHYSENIA QUILICHE VÁSQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

151
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 72170132 JOSÉ LUIS CORTEZ VARGAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

152
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 42507646 LUIS HUMBERTO SANCHEZ VILLAR SANCHEZ 42507646 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

153
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 40786848 MAGALY JAKELINE SILVESTRE ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

154
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 08 47781473 MARCOS DANIEL VEGA MALAVER NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

155
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 42597190 HANS JESUS ROMERO TORRES 36 APTO

156
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 44766077 JUBER SALAZAR BECERRA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

157
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 47365450 LUCILA CARRANZA RODRIGUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

158
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 43083593 MARIA ROSA CERDAN MARIN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

159
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 47704098 MARVIN HOYOS ZORRILLA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

160
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 26721250 SELA VICTORIA MUÑOZ BOYD NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

161
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ABOGADO 09 43351474 SUSI NOEMÍ LLATAS DEL CAMPO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

162
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 72544603 DANNA XIMENA GUTIERREZ MUÑOZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

163
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 45019951 JORGE RONALD QUISPE CUEVA 42 APTO

164
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 70208999 JUANA VIOLETA TAVARA FIESTAS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

165
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 73324382 LUCY FIORELLA UYPAN FARRO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

166
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 48065348 MARIA LUZ GALLARDO MANTILLA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

167
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 47435007 MARITZA ELIZABETH REVILLA PALOMINO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

168
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 44312512 MILUSKA CORIN BRIONES ARROYO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

169
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 72419924 NEYLI SARITA MARIN CABRERA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

170
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 46688909 SONIA ALCANTARA ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

171
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRABAJO Y 

PROMOCION DEL EMPLEO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 10 71254368 STEFANY ALEXANDRA FLORES ESPEJO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

172 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ESPECIALISTA 11 41406056 JUAN ANTONIO LLANOS ISPILCO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

173 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ESPECIALISTA 11 42293345 MARCO JARED HERNANDEZ BECERRA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

174 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12 80547455 JACQUELINE MERCEDES CARRASCAL QUIROZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

175 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12 41810391 NANCY MARISOL MEJIA MENDOZA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

176 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12 70235302 SILDA MARIANELA MAURICIO VILLANUEVA 43 APTO

177 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 12 76293438 THALIA THAIS CAMPUSANO DE LA CRUZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

178 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO OPERADOR SEACE 13 42161445 ALBERTO BUSTAMANTE RUITÓN 41 APTO

179 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO OPERADOR SEACE 13 43528864 ALEXANDER GIOMAR VALLEJOS CORDOVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

180 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO OPERADOR SEACE 13 47274488 JAVIER CESPEDES DE LA CRUZ 38 APTO

181 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO OPERADOR SEACE 13 40787046 LESLIE ABSALON MOLINA RIVEROS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

182 DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTO OPERADOR SEACE 13 70233700 WENDY JHOSELYN NARRO FLORES 44 APTO

183 PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL ABOGADO 14 18127310 CARLOS ALBERTO SANCHEZ SOCORRO NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

184 PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL ABOGADO 14 41066038 JAIME HERRERA LOMBARDI 47 APTO

185 PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL ABOGADO 14 46902703 ROSA ELIZABETH VARGAS ZELADA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

186 PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL ABOGADO 15 40415286 JOSÉ MANUEL ENRIQUE CORREA DÍAZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

187 PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL ABOGADO 15 26646352 ULISES GUILLERMO BAZAN ARCE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

188 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD 

CIUDADANA
17 72470970 DIANDRA CAROLINA FUENTES GARGUREVICH NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

189 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD 

CIUDADANA
17 43102931 ELVIA REINA ZELADA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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190 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD 

CIUDADANA
17 43959096 JOE ERICK FLORES SORIANO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

191 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 70807866 BRIAN ALEXISS POLO BRICEÑO 43 APTO

192 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 47264929 EDSON DAVID HERRERA CERNA 39 APTO

193 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 46081665 ERICKA DEL PILAR ROJAS CHICOMA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

194 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 47583486 FRANKLIN SEGUNDO HUACCHA OLÓRTEGUI NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

195 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 42810924 HUGO GUIDO TARAZONA ROLDAN NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

196 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 71949365 MAX ANSONNY DAVILA MEDINA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

197 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 45658622 MIGUEL ANGEL GODOY SILVA 47 APTO

198 OFICINA DE DEFENSA NACIONAL EVALUADOR GDR 18 73448446 WILSON ELOY TACILLA ALAYA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

199
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 45938701 EDINSON RAFAEL SÁNCHEZ MONTENEGRO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

200
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 46249457 ERIKA LIZET CACERES DIAZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

201
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 

JAÉN

19 47097053 JEAN CARLOS MESTANZA LOPEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

202
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 40483647 JOSÉ FABIÁN ZAPATA VICENTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

203
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 

JAÉN

19 43509627 JOSE LIDE VASQUEZ DIAZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

204
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 47019632 MARÍA LIDIA PÉREZ SAENZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

205
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 

JAÉN

19 46640088 MARÍA LIZBETH VERA ROMERO 45 APTO

206
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 45026743 ROLANDO CARLOS MALCA HUARIPATA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

207
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 
19 71403202 SERGIO BASHIR ALBUJAR COLLAO NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO

208
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO

DIRECTOR ZONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO SAN IGNACIO - 

JAÉN

19 45929165 SINDY ROSELLY PASAPERA RAMIREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

209
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 45325964 BERLIN TAPIA BUSTAMANTE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

210
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 72859616 CAMILA MARIA GRACIA MALONE VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

211
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 73764901 CARLOS ADRIAN CALDERON NÚÑEZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

212
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 72498628 CRISTHIAN ALEXANDER PERICHE PAIVA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

213
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 42725582 DANTE HERNAN ROJAS VALENCIA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

214
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 71087098 ELEANA MERCEDES ACOSTA SOLANO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

215
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 72486882 EMERSON ALEXANDER PÉREZ ESTELA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

216
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 48123090 JEAN CARLOS MORI ANGULO 39 APTO

217
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 46687021 MANUEL JESÚS RUIZ JIMENEZ 39 APTO

218
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 26723752 OLGA  JUDIT FERNANDEZ MEZA 43 APTO

219
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 46976477 PABLO ANDREE ALARCON BRAVO 39 APTO

220
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y 

LIQUIDACIONES
ESPECIALISTA (INGENIERO CIVIL ) 20 47936129 RONALD ALEXIS TARRILLO MEMBRILLO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

221 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 43698855 ANNIE KRISTY PEREYRA DIAZ NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

222 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 42406185 ESTHER IZQUIERDO SALAZAR 43 APTO

223 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 27360206 IRMA CIEZA RUBIO 43 APTO

224 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 72289418 KAREN VANESSA ESCOBAR VEGA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

225 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 77419650 LAURA ROXANA ROMERO CABANILLAS NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

226 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 76087234 LESLIE GIANELLA CHÁVEZ MOLINA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

227 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 41709861 LUZ DIANIRA ILATOMA CARUAJULCA 41 APTO

228 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 40042871 MARGOT DEL ROSARIO RIOS LOLOY NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

229 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 48243931 MARITA MENDOZA MENDOZA NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

230 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 45948279 MARITZA GARAY VASQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

231 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 43731245 MARTHA LIZET CHAVEZ VELASQUEZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

232 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 70210179 THAIS LILIBETH CALLE CAMPOVERDE NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

233 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 44151255 VERONICA FLOR BRIONES ALARCON NO APTO NO CUMPLE CON CAPACITACION REQUERIDA

234 ALDEA INFANTIL SAN ANTONIO MADRE SUSTITUTA 21 47721408 YOVANA CHUMACERO CAYAO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA
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PUNTAJE 

TOTAL

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

235 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 18897793 ALFONSO ISMAEL NEIRA COSAVALENTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

236 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 43790567 DANY ANTONIO NARVAEZ ALCÁNTARA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

237 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 72660401 EDWIN GERALD CHALAN MACHUCA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

238 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 45332516 FREDDY BUSTAMANTE RUITON NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

239 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 45955444 HUGO EMMANUEL RODRIGUEZ CHICO NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

240 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 73499160 JERSON CASTRO OLARTE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

241 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 70298213 JUAN MIGUEL VERA ASTO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

242 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 70387013 LUIS FERNANDO RIVASPLATA FLORES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

243 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 48764024 NEYDER YOSMER MIRES ACUÑA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

244 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 45489981 PERCY GEORGE GONZALES LADERA NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

245 DIRECCIÓN DE VIVIENDA Y URBANISMO INGENIERO DE PLANTA 22 26605255 WALTER AURELIO TAFUR ALCANTARA 43 APTO

246
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 

ECONÓMICO
ASESOR LEGAL 23 42796482 CESAR ENRIQUE TORRES MARIN 43 APTO

247
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 

ECONÓMICO
ASESOR LEGAL 23 48129498 DEMY THAYS DIEZ CANSECO PEREZ NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

248
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 

ECONÓMICO
ASESOR LEGAL 23 40057205 LENY VALERA GONZALES NO APTO NO PRESENTO HOJA DE VIDA

249
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 

ECONÓMICO
ASESOR LEGAL 23 47659728 RAMIRO IVAN DIAZ GUEVARA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE PRESENTACIÓN

Nota : * Procesos CAS DESIERTOS: 04,16, 17
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